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Ansokningar om projektbidrag fran NTF och
MHF for ar 2021 — 2024 - beslutsdatum

Ar 2021

Matningar 2021
Tylésandsseminariet 2021

Konsumentstdd och konsultation alkolas och
alkoholmatare i trafiken

Trafiknykterhetens dag 2021

NTF:s konsumentinformation

Dialog for Sakrare gang och cykelvagar
Nollvisionen for fortroendevalda 2021

Ingen ska falla del 2

Viltesbil 2021

NTF Certifierade cykelhandlare 2021
Kompletterande matplatser till matningar 2021
Regional samverkan for saker aktiv mobilitet
Trafiksdkerhetsutbildning 2021

Trafiksakerhet for seniorer
Trafiksdkerhetsambassadorer pa olika sprak

Ta paus

Tung trafik - det ska I6na sig att vara trafiksaker
Att synas, MHF reflexkampanj

EDWARD-dagen

Baltesanvandning i utvalda kommuner och bland forare
av mindre hantverksbilar

Huvudsaken - mormor

2021-02-16
2021-03-10
2021-03-10

2021-03-10
2021-03-10
2021-03-10
2021-03-10
2021-03-10
2021-05-26
2021-05-26
2021-05-26
2021-10-05
2021-02-16
2021-02-16
2021-02-16
2021-03-23
2021-05-26
2021-08-19
2021-08-19
2021-10-05

2021-10-05
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Konsumentstdd & konsultation
Viltebil 2022
Aktiv saker mobilitet

Séker 6kad cykling 2022

Stod till kommuner vid upphandling
av varor och tjanster som forutsatter
transporter

Matningar 2022
Trafiksdkerhet for seniorer 2022
Séker fard med elsparkcykel

Aktiviteter for 6kad
baltesanvandning i mindre
hantverksbilar

Okad sikerhet f6r unga mopedbils-
och A-traktorforare

Alkohol/droger unga vuxna
elsparkcykel

Droglyftet - Ett kunskapslyft om
droger och trafik

Trafiknykter transport

Saker cykling for studenter

Enkelt, sdkert och roligt att cykla och
ga

Saker 6kad cykling 2022-23
Lastsdkra hunden

Suicid i vagtrafiken

Aktiv och saker mobilitet

Saker cykling for studenter

Regional samverkan for saker aktiv
mobilitet

Aktiva trafikanter pa hoégstadiet

Okad sikerhet fér unga mopedbils-
och A-traktorforare

NTF Konsument 2022
Lastsakra hunden

Rorlig media for battre
trafiksdakerhetsinformation och
opinionsbildning

Ansokningar om projektbidrag fran NTF och MHF for ar 2021 — 2024 - beslutsdatum

2022-02-01
2022-02-01
2022-06-07
2022-02-16

2022-01-14
2022-06-07
2022-01-14
2022-01-14

2022-01-14

2022-06-07

2022-01-14

2022-05-19
2022-05-19
2022-06-07

2022-06-07
2022-06-07
2022-06-07
2022-06-07
2022-06-07

2022-06-22

2022-06-22
2022-06-22

2022-06-22
2022-06-22
2022-06-22

2022-06-22
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Se, klam & prova - cykelhjalm!

Regionala seminarier fér morgondagens hallbara mobilitet

Inventera trafikmiljoer for 6kad saker cykling

Hastighetsreducering pa kommunala gator och vagar

Nollvision for fértroendevalda

Kommunikation 2023

Konsumentstdd och konsultation alkolas och alkoholmatare i
trafik

Ta Paus 2023

Rorlig media for battre trafiksdkerhetsinformation och
opinionsbildning

Tylésandsseminariet studio

Upplysning om risker med droger och trafikfarliga mediciner

En kampanj i veckan
NTF Konsument 2023-2024

GCM med det nya verktyget

Forbattra forutsattningarna for skolbarns cyklande

Upphandling kommunala och regionala transporter

Baltesanvandning i sma hantverksbilar
Barnkonventionen i trafikmiljon

Att bibehalla Sveriges enda trafiksakerhetsférbund fér barn och
ungdomar upp till 25 ar.

Omradesdriven konsumentvagledning
Trafiknykterhetens dag 2023
Kropp och knopp, Vad hander vid promillen?

Redan en joint ar en risk

Konsumentstdd och konsultation alkolas och alkoholmatare i
trafiken

NTF Konsument

Ansokningar om projektbidrag fran NTF och MHF for ar 2021 — 2024 - beslutsdatum

2023-01-31
2023-01-31

2023-03-06
2023-01-31

2023-01-31

2023-01-31
2023-01-31

2023-01-31
2023-01-31

2023-01-31
2023-01-31

2023-03-06
2023-05-30
2023-05-30

2023-01-19
2023-01-19

2023-01-19
2023-01-19
2023-01-19

2023-01-19
2023-01-19
2023-01-19
2023-03-06

2023-12-11

2023-12-11
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Ar 2024

Projektnamn: Beslutsdatum:
Rorlig media for battre trafiksakerhetsinformation och 2024-02-26
opinionsbildning

Lokalt aktionspaket fér 6kad nykter och drogfri trafik. En del av 2024-02-01

den brottsforebyggande verksamheten i kommunerna

Tyl6sandsseminariet Studio 2024-02-01
Ta Paus 2024 2024-02-01
Riktade insatser for 6kad baltesanvandning och battre 2024-02-26

sakerhetstank hos prioriterade grupper

Vintercykling pa mellanstadiet 2024-02-01
NTF Konsument 2024-02-01
Kommunikation 2024 2024-02-01
Kor inte paverkad 2024-02-01
Oka kunskap och intresse for skolmaterial om trafik och hallbart 2024-02-01
resande

Kunskapsinhamtning for okad saker cykling 2024-02-01
Suicid i vagtrafiken 2024-02-01
Kommunikation hjalm- och bilbaltesanvandning och 2024-02-01
hastighetsefterlevnad

Aktiv och sdker mobilitet 2024-02-01
Inventera cykelinfrastruktur for 6kad och saker cykling 2024-02-01
Beteendepaverkande insatser for 6kad saker cykling 2024-02-01
Hastighet och béltesanvandning i sma hantverksbilar 2024-02-01
Nollvisionen fér fortroendevalda 2024-02-01
Hastighetsreducering 2024-02-01
GCM-inventering 2024-02-01
Fallprevention 2024 2024-02-01
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Ovanstaende textfalt ar endast avsett att 1asas digitalt och far ej tas bort. Det innehaller uppgifter fran
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